
ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'33"0 27 367 AUVRAY Laurine MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

2 3'34"0 27 489 KASSOYA Kady MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

3 3'37"0 25 220 LARCHER Marie MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

4 3'45"0 21 99 MARSOLLIER Leonie MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

5 3'47"0 20 20 FONTAINE Maelle MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

6 3'52"0 19 545 CHARRIAT Clementine MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

7 3'53"0 18 681 THEBAULT Elodie MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

8 3'54"0 18 305 PECATTE Marine MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

9 3'55"0 18 514 DE VILLIERS Margot MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

10 3'56"0 18 19 DESLANDES Camille MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

11 3'57"0 18 435 CHAUVELIER Lucie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

12 3'59"0 17 149 BESNIER Alice MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

13 4'00"0 17 513 DAVIERE Agnes MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

14 4'01"0 17 433 AL MARZAK Salma MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

15 4'03"0 16 306 REBOURS Chloe MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

16 4'04"0 16 178 HAMELIN Lola MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

17 4'05"0 16 271 CLEMENT Julie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

18 4'11"0 15 515 DELAMOTTE Illona MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

18 4'11"0 15 127 BOUVIER Clémence MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

20 4'12"0 15 129 PAILLARD Anna MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

21 4'16"0 14 106 BONNIER Lilou MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

22 4'17"0 14 373 LEBON Tina MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

23 4'19"0 13 678 MEZERAY Carolane MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

24 4'22"0 13 442 LOISEAU Noëmie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

25 4'24"0 12 280 LORIN Clarisse MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

26 4'31"0 11 300 BERRUYER Noemie MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

27 4'32"0 11 630 CHARPENTIER Laurine MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

27 4'32"0 11 633 HEGO Maëlle MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

29 4'35"0 10 436 COIFFARD Noemie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

20 08"6 32 547 LALANDE Meline MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

20 11"2 14 217 BOUCHER Aglaë MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

20 09"5 20 444 SAVIGNARD Lola MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 09"8 19 24 LELOUP Manon MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

20 11"0 14 443 MARTIN Capucine MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 11"0 14 680 SAILLOUR Cylia MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

20 08"2 37 516 ESCOUFLAIRE Tess MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

20 11"8 12 677 DUVAL Mélanie MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

20 11"8 12 176 OUALI Ameline MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

20 11"8 12 519 TOMCZYK Ambre MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

20 09"1 25 152 PAILLARD Loevane MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

20 11"1 14 273 DEMAZEL Léna MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 11"1 14 63 DENIS Charlotte MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

20 12"4 9 241 MONGODIN Leonie MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

20 08"5 33 95 BRIELLES Emma MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

20 09"7 19 239 LEROYER Lena MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

20 11"1 14 281 PAVIS Morgane MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 09"7 19 94 BOUGEARD Roxane MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

20 10"7 15 434 BUFFET Melina MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 11"4 13 107 BRUAND Lisa MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

20 10"6 16 370 GARNIER Maelline MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 11"4 13 487 BOUTTIER Emma MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

20 12"1 10 631 COGET Alice MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

20 09"3 23 307 TEHE Celine MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

20 09"4 21 377 SAVARY Leanne MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 09"5 20 597 GASDON Marine MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 20m18 23 516 ESCOUFLAIRE Tess MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

2 17m39 20 436 COIFFARD Noemie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

3 17m16 20 599 SZEZEPANIAK Romane MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

4 17m09 20 306 REBOURS Chloe MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

5 17m05 20 179 FOUCHARD Jeanne MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

6 16m56 19 515 DELAMOTTE Illona MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

7 15m03 15 176 OUALI Ameline MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

8 14m63 15 435 CHAUVELIER Lucie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

9 14m35 14 597 GASDON Marine MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

10 13m81 13 273 DEMAZEL Léna MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

11 13m73 13 149 BESNIER Alice MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

12 13m26 12 547 LALANDE Meline MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

13 12m98 11 276 JARDIN Orlane MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

14 11m72 9 280 LORIN Clarisse MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

15 11m57 8 305 PECATTE Marine MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

16 10m78 7 217 BOUCHER Aglaë MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

17 10m15 5 598 MONNERIE Laurene MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

18 09m55 4 591 HOUDU Clémence MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

19 09m41 4 442 LOISEAU Noëmie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 09m35 4 272 DELAUNAY Marnie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

21 09m29 4 271 CLEMENT Julie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

22 07m80 1 433 AL MARZAK Salma MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

23 07m55 1 279 LECRIVAIN Flavie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

2 09m75 8 681 THEBAULT Elodie MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

2 10m90 11 680 SAILLOUR Cylia MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

2 12m95 15 99 MARSOLLIER Leonie MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

2 15m90 20 94 BOUGEARD Roxane MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

2 08m50 6 62 CORDON Kenza MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

2 12m10 13 107 BRUAND Lisa MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

2 10m50 10 275 FERRAND Pauline MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

2 14m26 17 593 MARÇAIS Nina MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

2 12m45 14 367 AUVRAY Laurine MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

2 12m33 13 594 RAGUIN Romane MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

2 13m32 15 376 PREVOST Anais MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

2 09m00 7 63 DENIS Charlotte MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

2 10m10 9 630 CHARPENTIER Laurine MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

2 12m76 14 633 HEGO Maëlle MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

2 08m15 5 676 BOURDIN Solène MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

2 08m33 5 519 TOMCZYK Ambre MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

2 10m50 10 177 GERVAIS Maelle MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

2 10m48 10 239 LEROYER Lena MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

2 11m25 11 241 MONGODIN Leonie MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

2 13m87 17 434 BUFFET Melina MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

2 09m54 8 48 LEMARIE Florine MF 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

2 11m12 11 24 LELOUP Manon MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

2 10m10 9 19 DESLANDES Camille MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

2 10m75 10 220 LARCHER Marie MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

2 10m90 11 218 CABALLERO Camille MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

2 09m40 7 375 MEIGNAN Alice MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

2 09m30 7 25 LESAINT Chloé MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

2 08m15 5 374 LECORRE Heloise MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 19m82 18 377 SAVARY Leanne MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

2 19m75 18 109 ROJO Servane MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

3 18m68 17 108 DUTERTRE Lea MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

4 18m39 16 443 MARTIN Capucine MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

5 18m31 16 441 LE DU Marine MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

6 16m95 14 444 SAVIGNARD Lola MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m84 30 97 DOSSO Tania MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

2 07m52 23 544 BABAKISSA Léana MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

3 07m45 23 440 HIVET Camille MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

4 07m36 23 629 BOUIN Léa MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

5 07m23 22 96 COURCOUL Juliette MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

6 06m93 21 110 VALLEE Angèle MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

7 06m82 20 509 BOREL Elea MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

8 06m81 20 510 BOREL Lison MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

9 06m63 19 302 FLECHARD Manon MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

10 06m58 19 22 LAFARGUE Lucie MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

11 06m25 17 508 BARBERA Solène MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

12 06m24 17 178 HAMELIN Lola MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

13 06m14 16 487 BOUTTIER Emma MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

14 06m05 15 438 DUVAL Erin MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

15 06m03 15 677 DUVAL Mélanie MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

16 05m99 15 545 CHARRIAT Clementine MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

17 05m97 15 513 DAVIERE Agnes MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

18 05m91 15 517 MENEUX Héloïse MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

18 05m91 15 369 EMILE Lilou MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 05m80 14 277 JEAN Hélène MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

21 05m78 14 371 GUESNE Paolina MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

22 05m65 13 274 DODARD Chloé MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

23 05m63 13 300 BERRUYER Noemie MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

24 05m62 13 370 GARNIER Maelline MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

25 05m60 13 66 PHOCION Camille MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

26 05m51 12 439 GAUFFRE Oriane MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

27 05m50 12 128 LEMOINE Alyssa MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

28 05m48 12 373 LEBON Tina MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

29 05m46 12 20 FONTAINE Maelle MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

30 05m40 11 489 KASSOYA Kady MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

31 05m38 11 219 HEURTEBIZE Coline MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

32 05m14 10 65 MELOT Laura MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

33 04m99 9 631 COGET Alice MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

34 04m91 8 304 LEBLANC Coralie MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

35 04m89 8 678 MEZERAY Carolane MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

36 04m75 7 64 GERARD Morgane MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

37 04m70 7 282 THOMAS Pauline MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

38 04m50 6 368 COURTAIS Melissa MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

39 04m46 5 708 JUIN Juliette MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

40 04m22 4 238 CHENEL Valentine MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 32"9 23 97 DOSSO CHATEAU-GONTIE MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

2 33"0 23 152 PAILLARD CRAON MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

3 33"2 21 377 SAVARY LAVAL MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

4 34"0 18 443 MARTIN LAVAL MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

5 34"6 16 24 LELOUP AMBRIERES LES MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

6 34"7 16 109 ROJO CHATEAU GONTIER MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

7 35"1 15 516 ESCOUFLAIRE LAVAL MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

8 35"2 15 306 REBOURS LASSAY LES C MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

8 35"2 15 127 BOUVIER COSSE LE VIV MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

10 35"8 13 680 SAILLOUR VILLAINES L MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

11 36"2 12 629 BOUIN PRE EN PAIL MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

12 36"7 11 489 KASSOYA LAVAL MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

13 36"9 10 440 HIVET LAVAL MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

14 37"0 10 217 BOUCHER EVRON MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

15 37"2 9 597 GASDON PORT BRILLET MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

16 38"3 6 273 DEMAZEL LANDIVY MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

17 38"9 5 275 FERRAND LANDIVY MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

18 39"1 4 63 DENIS BAIS MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

19 39"8 2 373 LEBON LAVAL MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m50 33 516 ESCOUFLAIRE Tess MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

2 1m40 28 95 BRIELLES Emma MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

3 1m35 25 307 TEHE Celine MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

4 1m30 22 371 GUESNE Paolina MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

4 1m30 22 678 MEZERAY Carolane MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

6 1m25 19 306 REBOURS Chloe MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

6 1m25 19 305 PECATTE Marine MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

8 1m20 17 109 ROJO Servane MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

8 1m20 17 23 LAMBERT Lou MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

8 1m20 17 20 FONTAINE Maelle MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

8 1m20 17 179 FOUCHARD Jeanne MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

8 1m20 17 444 SAVIGNARD Lola MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

13 1m15 14 370 GARNIER Maelline MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

13 1m15 14 489 KASSOYA Kady MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

15 1m10 12 272 DELAUNAY Marnie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

15 1m10 12 279 LECRIVAIN Flavie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

17 1m05 9 375 MEIGNAN Alice MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

17 1m05 9 271 CLEMENT Julie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

17 1m05 9 631 COGET Alice MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

20 1m00 6 374 LECORRE Heloise MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

21 0m80 1 176 OUALI Ameline MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES
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ATHLETISME DEPARTEMENTAUX ATHLETISME COLLEGES 2016
LAVAL

27 AVRIL 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

20 2m89 9 441 LE DU Marine MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 3m06 11 438 DUVAL Erin MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 3m78 19 443 MARTIN Capucine MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 2m15 1 679 REKIK Noure MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

20 2m77 7 681 THEBAULT Elodie MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

20 3m36 14 150 BROSSIER Louna MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

20 3m86 20 151 LAMBERT Louba MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

20 3m17 12 153 POULTIER Océane MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

20 2m63 6 676 BOURDIN Solène MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

20 2m58 5 442 LOISEAU Noëmie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 2m61 5 439 GAUFFRE Oriane MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 3m21 13 440 HIVET Camille MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

20 2m82 8 281 PAVIS Morgane MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 3m20 12 242 VILLETTE Lena MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

20 3m80 20 544 BABAKISSA Léana MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

20 1m82 1 277 JEAN Hélène MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 2m45 4 274 DODARD Chloé MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 2m64 6 276 JARDIN Orlane MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 2m21 1 282 THOMAS Pauline MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 2m88 9 707 FOUCHARD Lila MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

20 2m98 10 62 CORDON Kenza MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

20 3m03 10 66 PHOCION Camille MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

20 2m71 7 65 MELOT Laura MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

20 3m22 13 487 BOUTTIER Emma MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

20 3m20 12 492 SAMPOU Rouguiatou MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

20 2m80 8 368 COURTAIS Melissa MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 3m32 14 372 KOUHLI Myriam MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 3m19 12 376 PREVOST Anais MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 3m55 17 367 AUVRAY Laurine MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 4m26 26 97 DOSSO Tania MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

20 3m90 21 96 COURCOUL Juliette MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

20 3m44 15 108 DUTERTRE Lea MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

20 3m56 17 599 SZEZEPANIAK Romane MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

20 3m89 21 99 MARSOLLIER Leonie MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

20 3m86 20 597 GASDON Marine MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

20 4m10 24 127 BOUVIER Clémence MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

20 2m89 9 369 EMILE Lilou MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 3m46 16 106 BONNIER Lilou MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

20 3m66 18 131 RONFLET Lola MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

20 3m45 15 598 MONNERIE Laurene MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES
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20 4m17 25 129 PAILLARD Anna MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

20 3m40 15 373 LEBON Tina MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

20 3m23 13 630 CHARPENTIER Laurine MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

20 2m76 7 633 HEGO Maëlle MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

20 3m30 14 178 HAMELIN Lola MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

20 2m85 8 177 GERVAIS Maelle MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

20 3m46 16 217 BOUCHER Aglaë MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

20 3m08 11 280 LORIN Clarisse MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

20 3m59 17 19 DESLANDES Camille MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

20 2m97 10 238 CHENEL Valentine MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

20 3m50 16 594 RAGUIN Romane MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

20 2m91 9 593 MARÇAIS Nina MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

20 3m00 10 510 BOREL Lison MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 10m32 31 152 PAILLARD Loevane MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

2 09m65 26 377 SAVARY Leanne MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

3 09m20 23 547 LALANDE Meline MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

4 09m00 21 515 DELAMOTTE Illona MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

5 08m80 20 22 LAFARGUE Lucie MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

6 08m68 19 435 CHAUVELIER Lucie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

7 08m58 18 436 COIFFARD Noemie MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

8 08m30 16 629 BOUIN Léa MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

9 08m26 16 545 CHARRIAT Clementine MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

10 08m10 15 517 MENEUX Héloïse MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

11 07m99 14 513 DAVIERE Agnes MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

12 07m85 14 239 LEROYER Lena MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

13 07m80 13 508 BARBERA Solène MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

14 06m92 8 220 LARCHER Marie MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

15 06m86 7 98 GUEDON Lucie MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

16 06m65 6 219 HEURTEBIZE Coline MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

17 06m50 5 218 CABALLERO Camille MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

18 06m39 4 680 SAILLOUR Cylia MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

19 06m15 3 48 LEMARIE Florine MF 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

20 06m10 2 275 FERRAND Pauline MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

21 05m50 1 433 AL MARZAK Salma MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"2 31 97 DOSSO Tania MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

2 07"3 29 151 LAMBERT Louba MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

3 07"4 27 544 BABAKISSA Léana MF 16319 COL JULES FERRY MAYENNE NANTES

4 07"5 25 96 COURCOUL Juliette MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

4 07"5 25 110 VALLEE Angèle MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

4 07"5 25 23 LAMBERT Lou MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

4 07"5 25 629 BOUIN Léa MF 16324 COL LES AVALOIRS PRE EN PAIL NANTES

4 07"5 25 492 SAMPOU Rouguiatou MF 16317 COL ALAIN GERBAULT LAVAL NANTES

9 07"6 23 109 ROJO Servane MF 16305 COL PAUL EMILE VICTOR CHATEAU G NANTES

9 07"6 23 240 LODE Philippine MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

11 07"7 21 509 BOREL Elea MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

11 07"7 21 371 GUESNE Paolina MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

11 07"7 21 302 FLECHARD Manon MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

14 07"8 19 438 DUVAL Erin MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

14 07"8 19 510 BOREL Lison MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

16 07"9 18 150 BROSSIER Louna MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

16 07"9 18 594 RAGUIN Romane MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

16 07"9 18 376 PREVOST Anais MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

16 07"9 18 242 VILLETTE Lena MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

16 07"9 18 22 LAFARGUE Lucie MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

21 08"0 17 153 POULTIER Océane MF 16307 COL VOLNEY CRAON NANTES

21 08"0 17 131 RONFLET Lola MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

21 08"0 17 372 KOUHLI Myriam MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

21 08"0 17 279 LECRIVAIN Flavie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

21 08"0 17 599 SZEZEPANIAK Romane MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

26 08"1 16 98 GUEDON Lucie MF 16304 COL JEAN ROSTAND CHATEAU-GONTI NANTES

26 08"1 16 440 HIVET Camille MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

26 08"1 16 676 BOURDIN Solène MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

29 08"2 15 25 LESAINT Chloé MF 16301 COL LEO FERRE AMBRIERES LES VAL NANTES

29 08"2 15 275 FERRAND Pauline MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

31 08"3 14 590 CATILLON Maeva MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

31 08"3 14 598 MONNERIE Laurene MF 16323 COL DE MISEDON PORT BRILLET NANTES

33 08"4 13 238 CHENEL Valentine MF 16310 COL FRANCIS LALLART GORRON NANTES

34 08"5 12 441 LE DU Marine MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

34 08"5 12 218 CABALLERO Camille MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

36 08"6 11 593 MARÇAIS Nina MF 16321 COL MAURICE GENEVOIX MESLAY DU NANTES

36 08"6 11 128 LEMOINE Alyssa MF 16306 COL DE L'ORIETTE COSSE LE VIVIEN NANTES

36 08"6 11 272 DELAUNAY Marnie MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

39 08"7 10 67 ROCHE Camille MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

39 08"7 10 177 GERVAIS Maelle MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES
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39 08"7 10 276 JARDIN Orlane MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

39 08"7 10 708 JUIN Juliette MF 16312 COL LOUIS LAUNAY LANDIVY NANTES

43 08"8 10 219 HEURTEBIZE Coline MF 16309 COL PAUL LANGEVIN EVRON NANTES

43 08"8 10 179 FOUCHARD Jeanne MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

43 08"8 10 679 REKIK Noure MF 16326 COL LES GARETTES VILLAINES LA JU NANTES

46 08"9 9 439 GAUFFRE Oriane MF 16316 COL JULES RENARD LAVAL NANTES

46 08"9 9 65 MELOT Laura MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

46 08"9 9 368 COURTAIS Melissa MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

46 08"9 9 304 LEBLANC Coralie MF 16313 COL VICTOR HUGO LASSAY LES CHA NANTES

50 09"1 7 62 CORDON Kenza MF 16303 COL JEAN LOUIS BERNARD BAIS NANTES

51 09"2 6 48 LEMARIE Florine MF 16302 COL LES SEPT FONTAINES ANDOUILL NANTES

51 09"2 6 707 FOUCHARD Lila MF 16308 COL RENE CASSIN ERNEE NANTES

53 09"5 3 369 EMILE Lilou MF 16315 COL EMMANUEL DE MARTONNE LAVA NANTES

54 07"4 27 517 MENEUX Héloïse MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

55 07"7 21 518 PIROT - BERSON Julie MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES

56 07"7 21 508 BARBERA Solène MF 16318 COL JACQUES MONOD LAVAL NANTES
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